
​
 

КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, 
ЗАКЛАД) «ШОСТКИНСЬКИЙ САНАТОРНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 6 ШОСТКИНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 
28.08.2024                                                                                              № 69 – ОД 
Про комплектування груп 
у 2024-2025 навчальному році 
 

Відповідно до статті 14 Закону України «Про дошкільну освіту», 
Положення про дошкільний навчальний заклад, Статуту дошкільного 
навчального закладу та з метою організованого початку 2024-2025 навчального 
року 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити мережу груп на 2024-2025 навчальний рік (дод. 1). 
2. Перевести дітей з одних вікових груп до інших з 01.09.2024 (дод. 2). 
3. Вивести зі списків СЗДО вихованців старшої групи, 2017-2018 р.н.,  у зв’язку 
з випуском їх до школи. (дод. 3). 
4. Зарахувати новоприбулих дітей до списку СЗДО №6 на 2024-2025 навчальний 
рік. (дод. 4) 
5. Провести облікову систематизацію документів, на підставі яких здійснено 
прийом дітей до санаторного закладу дошкільної освіти, до 30.08.2024. 
2). Сформувати списки дітей за віковими групами до 30.08.2024. 
3). Надати вихователям списки дітей за сформованими групами 30.08.2024. 
6. Подати до бухгалтерії управління освіти відомості про переведення дітей у 
нові групи до 02.09.2024. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор СЗДО                                                                           Тетяна БОЙКО 
 


